
przetarg ograniczony na: 


wykonanie kanalizacji sanitarnej we wsi Kliny
ZAŁĄCZNIK NR 3
_______________________________________

/PIECZĘĆ ADERSOWA WYKONAWCY/

POTENCJAŁ TECHNICZNY

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne oświadczamy, dysponujemy w pełni sprawnymi jednostkami sprzętowymi / urządzeniami / zapleczem _________________________________________ :

	Lp.
	opis

(rodzaj, typ, model, pojemność/wydajność, 

rok produkcji)
	liczb sztuk
	Podstawa władania/właściciel*

	1.
	2.
	3.
	4.

	
	
	
	


UWAGA!

W ZALEZNOŚCI OD TEGO, CZY REALIZACJA BĘDZIE NASTĘPOWAĆ W OPARCIU O WŁASNY POTENCJAŁ TECHNICZNY CZY TEŻ INNY NIZ WŁASNY NALEZY ODPOWIEDNIA WYPEŁNIĆ KOLUMNĘ 4.

______________________________

/PODPIS/

_________________________ _______ ________
